

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 4. 2024
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			205 856,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 205 856,24	Výše daně 43 229,81
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			249 086,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk

Místo: Datum: 9. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		205 856,24	249 086,05
001	č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk	205 856,24	205 856,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk

KSO:
Místo:

9. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		205 856,24
DPH základní snížená	Základ daně 205 856,24 0,00	Výše daně 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK	205 856,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk

Místo:

9. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

777 - Podlahy lité

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

Stavba:

č.38 - Oprava podlahy a výmalba - BOZP Rumburk

Místo:

9. 4. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00
1	K	311271001.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Univerzal Jumbo 250 tl zdiva 250 mm	m2	9,000	0,00
2	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnice na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,250	0,00
	VV		1,5*1,5		2,250	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
3	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,250	0,00
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	2,250	0,00
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	5,000	0,00
6	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	5,000	0,00
7	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	59,040	0,00
8	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	5,000	0,00
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000	0,00
10	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,250	0,00
11	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	8,000	0,00
12	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	8,000	0,00
13	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,000	0,00
14	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	8,000	0,00
15	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,300	0,00
16	K	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,008	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	29,480	0,00
	VV		6,7*4,4		29,480	
18	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	13,500	0,00
	VV		(1,5*1,5)*2		4,500	
	VV		1,5*6		9,000	
	VV		Součet		13,500	
19	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,480	0,00
	VV		4,4*6,7		29,480	
	VV		Součet		29,480	
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	59,040	0,00
	VV		6,7*3,2*2		42,880	
	VV		4,4*3,2*2		28,160	
	VV		-8*1,5 "okna		-12,000	
	VV		Součet		59,040	
D	997		Přesun sutě			0,00
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,987	0,00
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,987	0,00
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,675	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		4,987*25 'Přepočtené koeficientem množství		124,675	
24	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,190	0,00
25	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,797	0,00
	D	998	Přesun hmot			0,00
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	3,415	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			0,00
27	K	735419125	Montáž konvektoru s osazením na konzoly dl do 1600 mm	soubor	2,000	0,00
28	M	RMAT0001	Konvektor přímotopný elektrický Fenix Ecoflex TAC 20 2 000 W	kus	2,000	0,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud			0,00
29	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	20,000	0,00
30	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	21,000	0,00
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000	
31	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	20,000	0,00
32	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	23,000	0,00
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm			
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000	
33	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostřední normální se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00
34	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	0,00
35	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	5,000	0,00
36	M	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	5,000	0,00
37	K	741371003	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje bez krytu	kus	4,000	0,00
38	M	34823739	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x18W, délka 635mm	kus	4,000	0,00
39	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	0,00
	D	766	Konstrukce truhlářské			0,00
40	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných v do 1,5 m s rámem do zdíva	m ²	9,000	0,00
	VV		(1,5*1,5)*4		9,000	
	VV		Součet		9,000	
41	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00
42	M	61165340	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	0,00
	D	777	Podlahy lité			0,00
43	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m ²	29,480	0,00
	VV		6,7*4,4		29,480	
44	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m ²	29,480	0,00
45	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m ²	29,480	0,00
46	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m ² tl do 3 mm	m ²	29,480	0,00
47	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m ²	29,480	0,00
48	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m ²	29,480	0,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			0,00
49	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	100,520	0,00
	VV		6,7*4,4		29,480	
	VV		4,4*3,2*2		28,160	
	VV		6,7*3,2*2		42,880	
	VV		Součet		100,520	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
50	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	10,000	0,00
51	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	29,480	0,00
	VV		4,4*6,7		29,480	
	VV		Součet		29,480	
52	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	30,954	0,00
	VV		29,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,954	
53	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	100,520	0,00
	VV		6,7*4,4		29,480	
	VV		4,4*3,2*2		28,160	
	VV		6,7*3,2*2		42,880	
	VV		Součet		100,520	
54	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	100,520	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
55	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	0,00
56	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	4,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00
57	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost			0,00
58	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D	VRN7		Provozní vlivy			0,00
59	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit			0,00
60	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D	VRN9		Ostatní náklady			0,00
61	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4712268

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc2623ef-320f-4c44-84d7-24c748441e99

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.06.2024 12:29:00



5538cc03-a5b8-4cf4-989a-137bcb852418